
Lapin yliopisto 
Perhe- ja jäämlstöoikeuden tenttl 12.1.2023 

Vastaa seuraaviin kysymyksiin. Lue kysymys rauhassa ja mieti, mitä siinä kysytään. Vastaa 

kysymykseen tämän jälkeen niin, että perustelet vastauksesi juridisesti. Muista kertoa vastauksessasi 
myös oikeusohjeiden säädöspohja (pykälien numerolta ei tarvitse osata ulkoa). 

Noudata kunkin kysymyksen osalta vastaustilasta annettuja ohjeita. Vastaustila O'} arvioitu 
kysymyskohtaisesti ja niin, että täydet pisteet on mahdollista saada vastaustilaohjeistusta 
noudattamalla. Tämä kuitenkin edellyttää, että vastaat esitettyyn kysymykseen, etkä sisällytä 

vastaukseesi yleistiedoin perusteltuja ja liian johdannonomaisia asioita. 
Jos koet ohjeistuksen epäselväksi, kysy tenttiä valvovalta henkilöltä lisäohjeistusta. 

JOKAINEN VASTAUS KIRJOITETAAN ERILLISELLE KONSEPTIPAPERILLEI 

Sinun tulee palauttaa kolme vastauspaperia, vaikka jättäisit kysymykseen vastaamatta. 

KYSYMYKSET: 

1) Vastaa toiseen seuraavista kysymyksistä: 

a) Leskellä on oikeus perintökaaren 3 luvun mukaiseen vähimmäissuojaan (asumissuojaan), 
mutta joissakin tapauksissa oikeutta suojaan ei ole. Kerro, milloin suoja väistyy eikä leskellä 
ole oikeutta vähimmäissuojaan. 

Vastaustila 1 s. Maksimipisteet 10 p. 

TAI 

b) Avioliittolain vallinnanrajoitusjärjestelmä? Ota vastauksessasi kantaa siihen, mistä 
järjestelmässä on kysymys, millainen tahdonautonomian ala sen suhteen on sekä mistä 
ajankohdasta järjestelmä käynnistyy ja milloin se lakkaa. Ota lyhyesti perustellen kantaa 
myös siihen, estyykö järjestelmän soveltaminen kaikissa niissä tilanteissa, joissa 
aviovarallisuussuhteisiin tulee sovellettavaksi vieraan valtion laki. 

Vastaustila 1 s. Maksimipisteet 10 p. 

2) Määrittele seuraavat käsitteet: a) renvoi, b) ordre public, JA c) isyys äidin avioliiton perusteella. 

Vastaustila yhteensä 1 s. Maksimipisteet 10 p. 

3) Kerro millä eri menettelyillä kuolinpesän jako (perinnönjako) voidaan toteuttaa. Kuvaa lyhyesti 
mitä menettelyt tarkoittavat ja mitä ne edellyttävät. Kerro lisäksi, mitä e ri menettelyissä on 
huomioitava niissä tilanteissa, joissa joku pesän osakkaista on vajaavaltainen. 
Huomaathan, että kysymyksessä ei haeta sitä, että kuvaisit varsinaista perinnönjaon prosessia ja sen 
eri vaiheita. 

Vastaustila yhteensä 1 s. Maksimipisteet 10 p. 
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